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FETÖ hedefleri için "masumları ezmeyi"
mübah görmüş
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Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM)
yapılanmasına ilişkin hazırlanan iddianamede, örgütün hedeflerine ulaşmak için masum
insanları öldürmeyi göze aldığı bir kez daha ortaya çıkarıldı.
Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca hazırlanan ve 21. Ağır Ceza Mahkemesince kabul edilen
iddianamede 6'sı eski ÖSYM çalışanı 10 sanığın, "silahlı terör örgütü kurma ve yönetme", "silahlı
terör örgütüne üye olma", "ÖSYM kanununa muhalefet", "bilişim sistemine hukuka aykırı
müdahale suretiyle haksız çıkar sağlama" ve "kamu kurum ve kuruluşlarının zararına
dolandırıcılık" suçlarından cezalandırılması talep edildi.

Soruşturma aşamasında etkin pişmanlık hükümlerinden faydalanmak üzere itirafçı olan eski ÖSYM
çalışanı İ.P, FETÖ'ye dair bildiklerini ve örgütün ÖSYM'deki faaliyetlerini anlattı.

"FETÖ KURUMUNDA YAZILIM MÜHENDİSİYDİM" İTİRAFI
SON DAKİKA
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İtirafçı İ.P, FETÖ yapılanmasıyla üniversitede öğrenim gördüğü İzmir'de tanıştığını, mezun olduktan
sonra da FETÖ ile iltisaklı bir kurumda yazılım mühendisi olarak çalışmaya başladığını belirtti.

İlerleyen süreçte Ankara'ya gelerek Türk Telekom'da çalışma
hayatına devam ettiğini anlatan İ.P, maaşının düşük olduğu
gerekçesiyle buradan ayrılarak ÖSYM'ye başvurduğunu, 2012
yılı Ocak ayından itibaren ÖSYM Bilgi Güvenliği ve Yönetimi
Daire Başkanlığında bilişim personeli olarak çalışmaya
başladığını dile getirdi.

FETÖ İMAMLARI BENİMLE İLGİLENDİ

Üniversite yıllarından itibaren FETÖ sohbetlerine katılmaya
devam ettiğini, bu süreçte farklı "FETÖ imamları"nın kendisiyle ilgilendiğini aktaran İ.P, ÖSYM'de işe
başladıktan 4 ay sonrasına kadar hiçbir örgüt üyesinin kendisiyle temasa geçmediğini, daha sonra
"Mahir" kod adlı firari Bekir Şimşek'in kendisini "Halit" kod adlı FETÖ'cü ile tanıştırdığını ve "Bundan
sonra senin ÖSYM abin budur." ifadelerini kullandığını bildirdi.

"Halit" kod adlı örgüt üyesinin, kısa süre sonra ÖSYM çalışanı itirafçı C.İ. ile kendisini aynı sohbet
grubuna dahil ettiğini belirten İ.P, belirli aralıklarla yapılan sohbetlerde dini konuların görüşüldüğü
ve örgüt elebaşı Fetullah Gülen'e ait videoları izlenildiğini söyledi.

FETÖ ÖSYM'ye özel önem vermiş

İfadesinde, kendisinden sorumlu FETÖ'cü Halit'in, ÖSYM'deki işlere ilişkin kendisine sorular
sorduğunu açıklayan İ.P, soruları geçiştiren cevaplar ile ÖSYM'ye ilişkin net bilgiler vermediğini
savundu.

Örgütün ÖSYM'ye özel önem verdiğini kaydeden İ.P, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Halit bana, ÖSYM'nin çok önemli kurumlardan birisi olduğunu, cemaat olarak bu kuruma çok önem
verildiğini, gizliliğin çok önemli olduğunu söyledi. Cemaat mensuplarının ÖSYM içerisinde deşifre
olmamak için cuma namazı kılmaması, herkesin içinde kolaylıkla oruç bozabilmesi gerektiğini
söyledi. Telefon numarasını eline yazarak gösterdi ve bu şekilde hemen ezberlememi istedi, herhangi
bir yere yazmama müsaade etmedi. Anormal bir durum olduğunda kendisini ankesörlü telefondan
aramamı, bunun haricinde kesinlikle aramamamı istedi.

ÖSYM'de çalıştığımız sırada kesinlikle namaz kılmamamızı, bayram namazlarına gitmememizi,
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gitmemiz halinde oturduğumuz adrese uzak bir camiye gitmemizi ve dindar olduğumuzu kimseye
hissettirmememizi söyledi. Kendimi bu yüzden ajan gibi hissetmeye de başladım. Sohbetin birinde
bana ve C.İ'ye, 'ÖSYM'de ne olup bittiği konusunda doğru düzgün bilgi getirmiyorsunuz, çaycılar bile
sizden daha iyi bilgi getiriyor'. dedi."

"Masum insanları savaşı kazanmak için ezer misin?"

FETÖ'nün 17-25 Aralık'taki operasyonlarından sonra ne kadar tehlikeli olduğunu anladığını beyan
eden İ.P, Gezi Parkı olayları sırasında da örgüt üyelerinin eylemcileri destekler nitelikte ifadeleri
olduğunu belirtti.

Örgütün devlet için tehlikeli bir boyuta geldiğini düşünmeye başlamasından sonra "sohbet" adı
verilen toplantılara katılmama kararı aldığını aktaran itirafçı İ.P, son kez çağırıldığı örgüt
toplantısında yaşadıklarını şöyle anlattı:

"Halit kod adlı M.D, gözyaşları içinde bana Gazeteciler ve Yazarlar Vakfı Başkanı Mustafa Yeşil'in
Fethullah Gülen'in bedduası ile ilgili yorumunu internetten izletmeye çalıştı. Daha önceden zaten
izlediğimi ve gereksiz olduğunu söyledim. Halit kod adlı FETÖ'cü bana, 'Sen bir ordunun komutanı
olsan ve tankların olsa, masum insanları ezmeden savaşı kazanamayacağını bilsen, bu masum
insanları savaşı kazanmak için ezer misin?' diye sordu. Bu soruya şaşkın bir şekilde cevap veremedim,
düşündükten sonra 'Böyle bir şey olamaz ve yapamam' dedim."

İ.P, ÖSYM sınav sorularının FETÖ üyelerine sızdırılmasında bir sorumluluğunun olmadığını savundu.
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